
 

 

POSTANOWIENIE NR 940/2024 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Domaniewice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Domaniewice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

940/2024  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Domaniewicach, ul. Główna 3, 99-

434 Domaniewice: 

 

1. Monika Agnieszka Bagnowska, zgłoszona przez KW PL!SP, 

zam. Domaniewice 

2. Edyta Elżbieta Białek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Domaniewice 

3. Edyta Dominiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ziemiary 

4. Henryka Drążkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Głowno 

5. Michał Golis, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Janinów 

6. Elżbieta Grażyna Morawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaniewice 

7. Anna Winiatorska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Domaniewice 

8. Ewa Anna Wróbel, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Domaniewice 

9. Aneta Ziarnik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogóźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Krępie, Krępa 25B, 99-434 Domaniewice: 

 

1. Maciej Chmurski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogóźno 

2. Natalia Magdalena Gwardecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Reczyce 

3. Weronika Krzysztofa Imiołek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Krępa 

4. Marta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

5. Karolina Osadowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Zielkowice 

6. Magdalena Dorota Sut, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogóźno 

7. Damian Krzysztof Ziarnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rogóźno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Skaratkach, Skaratki 44A, 99-434 

Domaniewice: 

 

1. Joanna Helena Jóźwiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaratki 

2. Emil Łukasz Jurga, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Skaratki 

3. Urszula Karolina Kostrzewa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaniewice 

4. Marcin Kuciński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skaratki 

5. Magdalena Joanna Nowak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Skaratki 

6. Katarzyna Pluchcińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Domaniewice 

7. Marzena Renata Zuchora, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skaratki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Stroniewicach, Stroniewice 35A, 99-434 

Domaniewice: 

 

1. Kinga Anna Białek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Strzebieszew 

2. Dagmara Maria Golisz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaratki 

3. Jakub Imiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rogóźno 

4. Marcin Kępka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

5. Monika Kucińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stroniewice 

6. Marianna Osówniak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Domaniewice 

7. Kinga Rogala, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Domaniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Strzebieszewie, Strzebieszew 30A, 99-

434 Domaniewice: 

 

1. Paulina Kinga Imiołek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Strzebieszew 

2. Anna Renata Jurga, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Strzebieszew 

3. Bożena Kosiorek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Domaniewice 

4. Agata Jolanta Majer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

5. Sebastian Marat, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gzinka 

6. Mirosław Wojciech Mrzygłód, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Strzebieszew 

7. Paulina Rogala, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Domaniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Reczycach, Reczyce 47A, 99-434 

Domaniewice: 

 

1. Elżbieta Bagnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domaniewice 

2. Gabriela Kaczmarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Reczyce 

3. Monika Karcz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Reczyce 

4. Damian Piotr Kostrzewa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Reczyce 

5. Zofia Lelonkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowicz 

6. Jan Strugiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Reczyce 

7. Ewa Wawrzyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaniewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Rogóźnie, Rogóźno 36A, 99-434 

Domaniewice: 

 

1. Ewa Ludwika Fijołek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY-NORMALNA POLSKA, zam. Rogóźno 

2. Marzena Grabowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Domaniewice 

3. Przemysław Michał Imiołek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rogóźno 

4. Halina Magdalena Kowalczyk, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Sobota 

5. Agata Kucińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skaratki 

6. Beata Małgorzata Mikituła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogóźno 

7. Michalina Anna Wójcik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bąków Dolny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Sapach, Sapy 38B, 99-434 Domaniewice: 

 

1. Ignacy Henryk Aniszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Łowicz 

2. Eliza Golan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Sapy 

3. Bożena Kędziora-Wilamowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Skaratki pod 

Las 

4. Zbigniew Wojciech Kruk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Strzebieszew 

5. Anna Mirosława Loba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sapy 

6. Krzysztof Józef Szymczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, 

zam. Domaniewice 

7. Agata Monika Wodzyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Skaratki 

 

 


		2024-05-17T08:26:51+0000




